АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.03.2015                                                                                                     № 71-р

г. Кореновск

О проведении проверки (анализа) осуществления главными
администраторами средств бюджета внутреннего финансового

 контроля и внутреннего финансового аудита

В  соответствии  с  пунктом  2.1.  Положения  об  отделе  внутреннего
финансового  контроля  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  и  пунктом  5  Плана  работы  отдела  внутреннего
финансового  контроля  администрации  муниципального  образования
Кореновский район на 2015 год:

1.  Отделу  внутреннего  финансового  контроля  администрации
муниципального образования Кореновский район провести проверку (анализ)
осуществления  главными  администраторами  средств  бюджета  внутреннего
финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

1.1.  Наименование  Субъекта  проверки  —  управление  образования
муниципального  образования  Кореновский  район,  отдел  культуры
администрации муниципального образования Кореновский район.

1.2.  Предмет проверки —  осуществление главными администраторами
средств  бюджета  внутреннего  финансового  контроля  и  внутреннего
финансового аудита.

2.  Утвердить  состав  инспекции  для  проведения  проверки  (анализа)
осуществления  главными  администраторами  средств  бюджета  внутреннего
финансового  контроля  и  внутреннего  финансового  аудита,  согласно
приложению к настоящему распоряжению (прилагается).

3. Дата начала проведения проверки: 10 марта 2015 года.
  Дата окончания проведения проверки: 3 апреля 2015 года.

4. Проверяемый период: с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года.
5. Акт по результатам проверки составить в течение 10 рабочих дней со

дня окончания проверки.

2

6.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет".

7.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район,
начальника управления экономики А.Г. Козицкого.

8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                      С.А. Голобородько

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Кореновский район
от 04.03.2015 № 71-р

СОСТАВ
инспекции для проведения проверки (анализа) осуществления главными

администраторами средств бюджета внутреннего финансового
 контроля и внутреннего финансового аудита

Бударина
Инна Евгеньевна

начальник  отдела  внутреннего
финансового контроля администрации
муниципального  образования
Кореновский район;

Ромашкина
Юлия Александровна

ведущий  специалист  отдела
внутреннего  финансового  контроля
администрации  муниципального
образования Кореновский район.

Заместитель главы муниципального
образования Кореновский район,
начальник управления экономики                                                     А.Г. Козицкий

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ